

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy objektu hasičské zbrojnice

Místo: na pozemku pč. st. 61 k.ú. Vesce u Dačic

Objednatel: Obec Budiškovice

IČ: 00246387

127

DIČ: CZ00246387

37891 Budiškovice

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

cy-stav group s.r.o.
ul. Antonínská 15/II
380 01 Dačice
IČ: 28147758 DIČ: CZ-28147758

Rozpis ceny

Celkem

HSV			443 722,91
PSV			425 463,13
MON			129 150,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			998 336,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	998 336,04 CZK
Základní DPH	21 %	209 650,57 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 207 986,61 CZK

v Dačicích

dne 19.9.2019


cy-stav group s.r.o.
ul. Antonínská 15/II
380 01 Dačice
IČ: 28147758 DIČ: CZ-28147758
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			7 205,47
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			547,59
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 239,73
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 365,00
5	Komunikace	HSV			804,75
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			76 978,86
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			99 869,67
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			63 118,17
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 035,80
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			79 100,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			2 405,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 306,03
97	Prorážení otvorů	HSV			65 895,48
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 851,36
711	Izolace proti vodě	PSV			735,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			32 540,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			24 540,00
725	Zařizovací předměty	PSV			25 860,00
728	Přípojka kanalizační	PSV			7 450,00
730	Ústřední vytápění	PSV			41 700,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			24 748,10
766	Konstrukce truhlářské	PSV			147 244,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			66 533,96
776	Podlahy povlakové	PSV			4 858,62
781	Obklady keramické	PSV			18 526,50
783	Nátěry	PSV			2 300,00
784	Malby	PSV			28 426,95
M21	Elektromontáže	MON			129 150,00

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy objektu hasičské zbrojnice
O:	na pozemku pč. st. 61 k.ú. Vesce u Dačic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				7 205,47		2,2185
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (3,6+1,6)*0,5*0,8	m3	2,08000	1 865,00	3 879,20	0	0
2	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění (1,6+3,6+3,5)*0,5*0,15	m3	0,65250	185,00	120,71	0	0
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 3,5*0,5*0,45	m3	0,65250	325,00	255,94	0	0
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m (1,6+3,6+3,5)*0,5*0,55	m3	0,78750	48,00	114,84	0	0
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním pisku (1,6+3,6+3,5)*0,5*0,3	m3	2,39250	1 255,00	1 637,78	1,7	2,2185
6	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ 03,5*0,5*1,0	m3	1,30500	684,00	1 197,00	0	0
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				547,59		0,42609
7	272313711R00	Beton základových kleneb prostý C 25/30, betonáž rampy 1,5*1,5*0,075	m3	0,16875	3 245,00	547,59	2,525	0,42609
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				22 239,73		3,73942
8	311237185R00	Zdivo z cihel keramických P 10 na MC 10 tl. 44 cm 3,15*2,55-1,1*2,1-0,75*1,0-1,5*0,25-1,0*0,25	m2	4,34750	2 035,00	8 847,16	0,37078	1,61197
9	317167210R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/100 cm, včetně tepelné izolace	kus	4,00000	365,00	1 460,00	0,03667	0,14668
10	317167212R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/150 cm, včetně tepelné izolace	kus	4,00000	442,00	1 768,00	0,05468	0,21872
11	342247522R00	Příčky z cihel keramických nebroušených, na maltu, tl. 8 cm (1,8*2+2,7)*2,75-0,9*2,02-0,8*2,02	m2	13,89100	694,00	8 250,00	0,06445	0,89527
12	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 0,3*0,1*2,55+0,3*0,15*2,55+0,45*0,22*2,55	m3	13,89100	4 315,00	1 914,57	1,95352	0,86678
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				10 365,00		0,10328

13 41606112R00	Kazetový podhled, bez izolace na kov. konstrukci 1,6*1,8+0,9*1,8	m2	4,50000	1 240,00	5 580,00	0,00965	0,04343
14 55330305R	Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	945,00	945,00	0,011	0,011
15 55330303R	Zárubeň ocelová H 95 700x1970x95 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	945,00	945,00	0,01073	0,01073
16 55330335R	Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 P, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	2,00000	965,00	1 930,00	0,01406	0,02812
17 55330334R	Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	965,00	965,00	0,01	0,01
Díl: 5	Komunikace				804,75		0
18 56453111R00	Zřízení podsypu pískem tl. 10 cm (1,6+3,6+3,5)*0,5	m2	4,35000	185,00	804,75	0	0
Díl: 60	Úpravy povrchů, omítky				76 978,86		1,75342
19 60201141R00	Štuk na stěnách vnitřní, ručně (4,88*2+4,92*2)*2,51-0,8*2,02- 1,8*1,48+(1,48*2+1,8)*0,25+4,92*4,88 (3,2*2+2,08*2)*2,61-0,9*2,02- 1,0*0,83+(0,83*2+1,0)*0,25+3,2*2,08 (1,695*2+2,08*2)*2,51-0,8*2,02-0,9*2,02*2- 0,9*2,02+(2,02*2+0,9)*0,25+1,695*2,08 (6,84*2+7,3*2)*2,71-0,9*2,02-2,95*2,55*2+6,84*7,3 (4,14*2+7,13*2)*2,46-1,8*1,48- 1,02*2,1+(1,48*2+1,8)*0,25+(2,1*2+1,02)*0,25+4,14*7,13 +0,15*2*2,46 -2,7*1,8-3,0*0,6	m2	305,43270 70,11560 32,23460 16,64110 109,70780 83,39360 -6,66000 40,98700	195,00	59 559,38	0,0025	0,76358
20 60201133RT3	Omítka jednovrstvá hlazená lehčená Cemix 083, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm (1,8*4+2,7+2,5)*2,75-0,8*2,02*2-0,9*2,02*2 3,15*2,55*2-1,1*2,1	m2	27,23200 13,75500	425,00	17 419,48	0,02415	0,98984
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				99 869,67		1,95682
21 612451120R00	Opava cementových omítek stěn hladkých do 5 % (4,88*2+4,92*2)*2,51-0,8*2,02- 1,8*1,48+(1,48*2+1,8)*0,25+4,92*4,88 (3,2*2+2,08*2)*2,61-0,9*2,02- 1,0*0,83+(0,83*2+1,0)*0,25+3,2*2,08 (1,695*2+2,08*2)*2,51-0,8*2,02-0,9*2,02*2- 0,9*2,02+(2,02*2+0,9)*0,25+1,695*2,08 (6,84*2+7,3*2)*2,71-0,9*2,02-2,95*2,55*2+6,84*7,3 (4,14*2+7,13*2)*2,46-1,8*1,48- 1,02*2,1+(1,48*2+1,8)*0,25+(2,1*2+1,02)*0,25+4,14*7,13 +0,15*2*2,46	m2	312,09270 70,11560 32,23460 16,64110 109,70780 83,39360	65,00	20 286,03	0,00266	0,83017
22 612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu (4,88*2+4,92*2)*2,51-0,8*2,02- 1,8*1,48+(1,48*2+1,8)*0,25+4,92*4,88	m2	312,09270 70,11560	255,00	79 583,64	0,00361	1,12665

	(3,2*2+2,08*2)*2,61-0,9*2,02- 1,0*0,83+(0,83*2+1,0)*0,25+3,2*2,08 (1,695*2+2,08*2)*2,51-0,8*2,02-0,9*2,02*2- 0,9*2,02*(2,02*2+0,9)*0,25+1,695*2,08 (6,84*2+7,3*2)*2,71-0,9*2,02-2,95*2,55*2+6,84*7,3 (4,14*2+7,13*2)*2,46-1,8*1,48- 1,02*2,1+(1,48*2+1,8)*0,25+(2,1*2+1,02)*0,25+4,14*7,13 +0,15*2*2,46			32,23460 16,64110 109,70780 83,39360			
Díl: 62	Upravy povrchů vnější	m2	115,00	63 118,17	0,63948	0,3947	
23 622477121R00	Oprava vnější omítky hladké stěn, sl.II, do 10 %, SMS 17,53*3,0*2+8,13*3,0*2+8,14*3,4 -1,8*1,48*2-2,95*2,55*2-1,02*2,1-0,9*2,02-1,0*0,83 (1,48*2+1,8)*0,15*2+(2,55*2+2,8)*0,5+(2,1*2+1,02)*0,15+ (2,02*2+0,9)*0,15+(0,83*2+1,0)*0,15 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , akrylátový 17,53*3,0*2+8,13*3,0*2+8,14*3,4 -1,8*1,48*2-2,95*2,55*2-1,02*2,1-0,9*2,02-1,0*0,83 (1,48*2+1,8)*0,15*2+(2,55*2+2,8)*0,5+(2,1*2+1,02)*0,15+ (2,02*2+0,9)*0,15+(0,83*2+1,0)*0,15 2,95*2,55-0,75*1,0-1,1*2,1+(1,0*2+0,75+2,1*2+1,1)*0,15 Penetrace podkladu HC-4 17,53*3,0*2+8,13*3,0*2+8,13*3,4 -1,8*1,48*2-2,95*2,55*2-1,02*2,1-0,9*2,02-1,0*0,83 (1,48*2+1,8)*0,15*2+(2,55*2+2,8)*0,5+(2,1*2+1,02)*0,15+ (2,02*2+0,9)*0,15+(0,83*2+1,0)*0,15 2,95*2,55-0,75*1,0-1,1*2,1+(1,0*2+0,75+2,1*2+1,1)*0,15 (4,88*2+4,92*2)*2,51-0,8*2,02- 1,8*1,48+(1,48*2+1,8)*0,25+4,92*4,88 (3,2*2+2,08*2)*2,61-0,9*2,02- 1,0*0,83+(0,83*2+1,0)*0,25+3,2*2,08 (1,695*2+2,08*2)*2,51-0,8*2,02-0,9*2,02*2- 0,9*2,02*(2,02*2+0,9)*0,25+1,695*2,08 (6,84*2+7,3*2)*2,71-0,9*2,02-2,95*2,55*2+6,84*7,3 (4,14*2+7,13*2)*2,46-1,8*1,48- 1,02*2,1+(1,48*2+1,8)*0,25+(2,1*2+1,02)*0,25+4,14*7,13 +0,15*2*2,46	m2	163,77400 181,63600 -25,16300 7,30100 169,44400 181,63600 -25,16300 7,30100 5,67000 481,50270 181,60200 -25,16300 7,30100 5,67000 70,11560 32,23460 16,64110 109,70780 83,39360	18 834,01	0,00241	0,07625	
24 622412311R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , akrylátový 17,53*3,0*2+8,13*3,0*2+8,14*3,4 -1,8*1,48*2-2,95*2,55*2-1,02*2,1-0,9*2,02-1,0*0,83 (1,48*2+1,8)*0,15*2+(2,55*2+2,8)*0,5+(2,1*2+1,02)*0,15+ (2,02*2+0,9)*0,15+(0,83*2+1,0)*0,15 2,95*2,55-0,75*1,0-1,1*2,1+(1,0*2+0,75+2,1*2+1,1)*0,15 Penetrace podkladu HC-4 17,53*3,0*2+8,13*3,0*2+8,13*3,4 -1,8*1,48*2-2,95*2,55*2-1,02*2,1-0,9*2,02-1,0*0,83 (1,48*2+1,8)*0,15*2+(2,55*2+2,8)*0,5+(2,1*2+1,02)*0,15+ (2,02*2+0,9)*0,15+(0,83*2+1,0)*0,15 2,95*2,55-0,75*1,0-1,1*2,1+(1,0*2+0,75+2,1*2+1,1)*0,15 (4,88*2+4,92*2)*2,51-0,8*2,02- 1,8*1,48+(1,48*2+1,8)*0,25+4,92*4,88 (3,2*2+2,08*2)*2,61-0,9*2,02- 1,0*0,83+(0,83*2+1,0)*0,25+3,2*2,08 (1,695*2+2,08*2)*2,51-0,8*2,02-0,9*2,02*2- 0,9*2,02*(2,02*2+0,9)*0,25+1,695*2,08 (6,84*2+7,3*2)*2,71-0,9*2,02-2,95*2,55*2+6,84*7,3 (4,14*2+7,13*2)*2,46-1,8*1,48- 1,02*2,1+(1,48*2+1,8)*0,25+(2,1*2+1,02)*0,25+4,14*7,13 +0,15*2*2,46	m2	142,00 169,44400 181,63600 -25,16300 7,30100 5,67000 481,50270 181,60200 -25,16300 7,30100 5,67000 70,11560 32,23460 16,64110 109,70780 83,39360	24 061,05	0,00045	0,07625	
25 622323041R00	Penetrace podkladu HC-4 17,53*3,0*2+8,13*3,0*2+8,13*3,4 -1,8*1,48*2-2,95*2,55*2-1,02*2,1-0,9*2,02-1,0*0,83 (1,48*2+1,8)*0,15*2+(2,55*2+2,8)*0,5+(2,1*2+1,02)*0,15+ (2,02*2+0,9)*0,15+(0,83*2+1,0)*0,15 2,95*2,55-0,75*1,0-1,1*2,1+(1,0*2+0,75+2,1*2+1,1)*0,15 (4,88*2+4,92*2)*2,51-0,8*2,02- 1,8*1,48+(1,48*2+1,8)*0,25+4,92*4,88 (3,2*2+2,08*2)*2,61-0,9*2,02- 1,0*0,83+(0,83*2+1,0)*0,25+3,2*2,08 (1,695*2+2,08*2)*2,51-0,8*2,02-0,9*2,02*2- 0,9*2,02*(2,02*2+0,9)*0,25+1,695*2,08 (6,84*2+7,3*2)*2,71-0,9*2,02-2,95*2,55*2+6,84*7,3 (4,14*2+7,13*2)*2,46-1,8*1,48- 1,02*2,1+(1,48*2+1,8)*0,25+(2,1*2+1,02)*0,25+4,14*7,13 +0,15*2*2,46	m2	42,00 481,50270 181,60200 -25,16300 7,30100 5,67000 481,50270 181,60200 -25,16300 7,30100 5,67000 70,11560 32,23460 16,64110 109,70780 83,39360	20 223,11	0,00035	0,16853	
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce			2 035,80	1,61824	0,95524	
26 631571003R00	Násep ze šterkopisku t6 - 32, zpevňující hutněný (1,6+3,6)*0,5*0,2	m3	1 840,00 0,52000 0,52000	956,80	1,837	0,95524	
27 631313611RT3	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20, vyztužená káři síti 150/5 x 150/5 (1,6+3,6)*0,5*0,1	m3	4 150,00 0,26000 0,26000	1 079,00	2,55	0,663	
Díl: 94	Lešení a stavební výťahy			79 100,00	4,04984	3,54734	
28 941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	58,00	11 194,00	0,01838		

29	941941831R00	18,0*3,0*2+8,5*5,0*2 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m 18,0*3,0*2+8,5*5,0*2	m2	193,00000 193,00000 193,00000	42,00	8 106,00	0	0
30	55344633R	Vrata sekční 280x255 s rámem zateplená, dodávka + montáž, včetně pohonu	kus	1,00000	59 800,00	59 800,00	0,5025	0,5025
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					2 405,00		0,01586
31	954211202R01	SDK obklad kanalizace, 2str. 1x RF tl 12,5 mm	m	1,30000	1 850,00	2 405,00	0,0122	0,01586
Díl: 96	Bourání konstrukcí					6 306,03		0,02986
32	96806112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 2*6	kus	12,00000 12,00000	8,00	96,00	0	0
33	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,02*2,1+0,9*2,02	m2	3,96000 3,96000	185,00	732,60	0,001	0,00396
34	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 1,0*0,83	m2	0,83000 0,83000	482,00	400,06	0,00304	0,00252
35	968062559R00	Vybourání dřevěných rámu vrat pl. nad 5 m2 2,95*2,55*2	m2	15,04500 15,04500	111,00	1 670,00	0,00083	0,01249
36	968061136R00	Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy do 4 m2	kus	4,00000	69,00	276,00	0	0
37	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých pl. 4 m2 1,8*1,48*2	m2	5,32800 5,32800	163,00	868,46	0,00092	0,0049
38	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm 1,8+1,8	m	3,60000 3,60000	65,00	234,00	0	0
39	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	8,00	24,00	0	0
40	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,9*1,97*2+0,8*1,97	m2	5,12200 5,12200	196,00	1 003,91	0,00117	0,00599
41	965043331RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2, mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem (3,6+1,6)*0,5*0,1	m3	0,26000 0,26000	3 850,00	1 001,00	0	0
Díl: 97	Prorážení otvorů					65 895,48		0 03991
42	977000011R00	Frézování komínového průduchu, úběr do 30 mm, včetně vyložkování 7,35*2	m	14,70000 14,70000	3 635,00	53 434,50	0,00268	0,0394
43	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,46631+0,05932+0,06376+0,02945	t	2,61884 2,61884	390,00	1 021,35	0	0
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (2,46631+0,05932+0,06376+0,02945)*6	t	15,71304 15,71304	18,00	282,83	0	0
45	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva 2,46631+0,05932+0,06376+0,02945	t	2,61884 2,61884	1 280,00	3 352,12	0	0
46	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění 2,46631+0,05932+0,06376+0,02945	t	2,61884 2,61884	155,00	405,92	0	0
47	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	10,40000	680,00	7 072,00	0	0

48	42972802R	(3,6+1,6)*2	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 160x160.20	kus	10,40000	250,00	250,00	0,0004	0,0004
49	971033631R00		Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	0,20200	380,00	76,76	0,00054	0,00011
		0,1*2,02			0,20200				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					6 851,36	0	0
50	998011001R00		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	19,85900	345,00	6 851,36	0	0
Díl: 711		Izolace proti vodě					735,00		0,01174
51	711141559RY2		Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky	m2	2,10000	350,00	735,00	0,00559	0,01174
		3,0*0,7			2,10000				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					32 540,00		0,00038
52	721273180R0B		Vybudování vnitřní kanalizace, včetně přípojky a šachty	soubor	1,00000	32 540,00	32 540,00	0,00038	0,00038
Díl: 722		Vnitřní vodovod					24 540,00		0,06027
53	722110114R0B		Vybudování vnitřních rozvodů	soubor	1,00000	24 540,00	24 540,00	0,06027	0,06027
Díl: 725		Zařizovací předměty					25 860,00		0,06392
54	725017122R00		Umyvadlo ZTP na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	1,00000	2 410,00	2 410,00	0,01421	0,01421
55	725014121RT1		Klozet závěsný, hlub. splach., bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00	0,01759	0,01759
56	725013125R00		Kloz.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad vodor.bílý	soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00	0,02822	0,02822
57	725291117R00		Madlo rovné bílé dl. 800 mm	soubor	1,00000	950,00	950,00	0,0017	0,0017
58	725291146R00		Madlo dvojité sklopné bílé dl. 800 mm	soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00	0,0022	0,0022
Díl: 728		Přípojka kanalizační					7 450,00		0,00382
59	728618215R00		Odvětrání WC	kus	1,00000	7 450,00	7 450,00	0,00382	0,00382
Díl: 730		Ústřední vytápění					41 700,00		0,27264
60	48419300R		Kamna křbová na dřevo	kus	2,00000	16 000,00	32 000,00	0,115	0,23
61	731119614R00		Montáž křbových kamen, včetně kouřovodu - dodávka, montáž	soubor	2,00000	4 850,00	9 700,00	0,02132	0,04264
Díl: 764		Konstrukce klempířské					24 748,10		0,13489
62	764410850R00		Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	3,60000	40,00	144,00	0	0
		1,8+1,8			3,60000				
63	764410350R00		Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm	m	4,60000	645,00	2 967,00	0,00242	0,01113
		1,8+1,8+1,0			4,60000				
64	764352811R00		Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	17,53000	40,00	701,20	0	0
65	764352203R00		Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	35,06000	515,00	18 055,90	0,00308	0,10798
		17,53*2			35,06000				
66	764454202R00		Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	6,00000	480,00	2 880,00	0,00263	0,01578
		3,0*2			6,00000				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					147 244,00		0,61987
67	766690010RA0		Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž	m	4,60000	590,00	2 714,00	0,00249	0,01145
		1,8+1,8+1,0			4,60000				

68 766670022RA1	Okno plastové dvoukřídlové, jednostranný dekor, 180 x 148 cm, včetně montáže	kus	2,00000	16 840,00	33 680,00	0,08413	0,16826
69 766670010RA1	Okno plastové jednokřídlové, jednostranný dekor, 100 x 83 cm, včetně montáže	kus	1,00000	3 810,00	3 810,00	0,03808	0,03808
70 766670010RA2	Okno plastové jednokřídlové, jednostranný dekor, 75 x 100 cm, včetně montáže	kus	1,00000	3 980,00	3 980,00	0,03808	0,03808
71 766660122RA1	Plastové dveře jednokřídlové, jednostranný dekor, 110x210 cm, včetně montáže	kus	1,00000	29 450,00	29 450,00	0,025	0,025
72 766660122RA2	Plastové dveře jednokřídlové, jednostranný dekor, 102x210 cm, včetně montáže	kus	1,00000	28 310,00	28 310,00	0,025	0,025
73 766660122RA3	Plastové dveře jednokřídlové, jednostranný dekor, 90x202 cm, včetně montáže	kus	1,00000	21 100,00	21 100,00	0,025	0,025
74 766664121R00	Montáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1kř. š. do 1 m	kus	5,00000	430,00	2 150,00	0	0
75 61162103R	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř.80x197 cm	kus	4,00000	1 480,00	5 920,00	0,0215	0,086
76 61162102R	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř.70x197 cm	kus	1,00000	1 480,00	1 480,00	0,019	0,019
77 61581624.AR	Linka kuchyňská atypická 240 cm, včetně dřezu	soubor	1,00000	14 650,00	14 650,00	0,184	0,184
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady			66 533,96			1 42603
78 771575109RV4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, lepidlo + spár. hmota 1,695*2,08+0,9*0,3+4,92*4,88+0,9*1,65+1,8*1,6+4,14*7,1 3-0,48*0,15+1,02*0,3	m2	61,92240	685,00	42 416,84	0,00326	0,20187
79 771475014RV2	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm, lepidlo + spár. hmota 1,695*2+2,08*2-0,9*2-0,8 4,92*2+4,88*2-0,8 7,13*2+4,14*2-0,42+0,15*2	m	46,17000	90,00	4 155,30	0,0004	0,01847
80 59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm 1,695*2,08+0,9*0,3+4,92*4,88+0,9*1,65+1,8*1,6+4,14*7,1 3-0,48*0,15+1,02*0,3 +46,17*0,1	m2	66,53940 61,92240 4,61700	300,00	19 961,82	0,01812	1,20569
Díl: 776	Podlahy povlakové			4 858,62			0
81 776511810RT1	Odstranění PVC lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2 7,13*4,14-0,48*0,15	m2	29,44620	165,00	4 858,62	0	0
Díl: 781	Obklady keramické			18 526,50			0 4792
82 781425013RT3	Obklad z obklad. opakních do tmele, 300x300 mm, lepidlo, spár. hmota (1,8*2+0,9*2)*1,8-0,8*1,8 (1,8*2+1,6*2)*1,8-0,9*1,8 (2,4+0,6)*0,6	m2	20,70000 8,28000 10,62000 1,80000	595,00	12 316,50	0,00372	0,077
83 597813740R	Obkládacka 30x30 cm (1,8*2+0,9*2)*1,8-0,8*1,8 (1,8*2+1,6*2)*1,8-0,9*1,8 (2,4+0,6)*0,6	m2	20,70000 8,28000 10,62000 1,80000	300,00	6 210,00	0,01943	0,4022

Díl: 783	Nátěry					2 300,00		0,0023
84 783192002R00	Nátěr disperzní OK "A" 1x + 2x email	m2	5,00000	460,00		2 300,00	0,00046	0,0023
Díl: 784	Malby					28 426,95		0,14819
85 784165512R00	Malba Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (4,88*2+4,92*2)*2,51-0,8*2,02- 1,8*1,48+(1,48*2+1,8)*0,25+4,92*4,88 (3,2*2+2,08*2)*2,61-0,9*2,02- 1,0*0,83+(0,83*2+1,0)*0,25+3,2*2,08 (1,695*2+2,08*2)*2,51-0,8*2,02-0,9*2,02*2- 0,9*2,02+(2,02*2+0,9)*0,25+1,695*2,08 (6,84*2+7,3*2)*2,71-0,9*2,02-2,95*2,55*2+6,84*7,3 (4,14*2+7,13*2)*2,46-1,8*1,48- 1,02*2,1+(1,48*2+1,8)*0,25+(2,1*2+1,02)*0,25+4,14*7,13 +0,15*2*2,46 -2,7*1,8-3,0*0,6 (1,9+2,7)*2,71-0,8*2,02-0,9*2,02+(2,1*2+1,1)*0,25 (1,8*4+0,9*2+1,6*2)*0,7-0,8*0,22-0,9*2,22	m2	322,15570 70,11560 32,23460 16,64110 109,70780 83,39360 -6,66000 10,35700 6,36500 311,95110 69,75400 32,27960 16,77110 109,75280 83,39360	65,00		20 940,12	0,00046	0,14819
86 784401801R00	Odstřanění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m (4,8*2+4,92*2)*2,51-0,8*1,97- 1,8*1,48+(1,48*2+1,8)*0,25+4,92*4,88 (3,2*2+2,08*2)*2,61-0,9*1,97- 1,0*0,83+(0,83*2+1,0)*0,25+3,2*2,08 (1,695*2+2,08*2)*2,51-0,8*1,97-0,9*1,97*2- 0,9*2,02+(2,02*2+0,9)*0,25+1,695*2,08 (6,84*2+7,3*2)*2,71-0,9*1,97-2,95*2,55*2+6,84*7,3 (4,14*2+7,13*2)*2,46-1,8*1,48- 1,02*2,1+(1,48*2+1,8)*0,25+(2,1*2+1,02)*0,25+4,14*7,13 +0,15*2*2,46	m2	311,95110 69,75400 32,27960 16,77110 109,75280 83,39360	24,00		7 486,83	0	0
Díl: M21	Elektromontáže					129 150,00		0,045
87 210010105R0E	Elektroinstalace	soubor	1,00000	129 150,00		129 150,00	0,045	0,045
	Podrobný popis							
	Rozvaděče							
	Rozvaděč RE RE-(HDO)úprava1 ks							
	Rozvaděč okružový RO1 ks							
	Instalační materiál a zařízení							
	krabice KP68 pod omítku36 ks							
	krabice KU68 pod omítku15 ks							
	krabice KR68 vč. svorkovnice pod omítku 8 ks							
	spínač č.1 jednopólový komplet IP20 5 ks							
	spínač č.6 schodišťový komplet IP20P 44 (AQUA) 4 ks							
	spínač č.7 křížový komplet IP20 1 ks							

spínač č.5 sériový dvojité komplet IP20 3 ks					
zásuvka 230V/16A jednoduchá IP20 6 ks					
zásuvka 230V/16A dvojité IP20 8 ks					
zásuvka 230V/16A IP44 pod omítku (AQUA) 6 ks					
zásuvka motorová kombinovaná IP44/5x32A /400V +230V 2 ks					
ventilátor 1 ks					
elektrický ohřev 2 ks					
elektrický sporák					1 ks
Svítlidla					
svítidlo bytové stropní do chodby a sklepa 8 ks					
svítidlo zářivkové IP20 přisazené 2x58W vkové IP65 2x58 6 ks					
svítidlo zářivkové IP20 přisazené 2x58W 2 ks					
svítidlo zářivkové IP20 přisazené 2x58W2x36W 4 ks					
svítidlo nouzové nástěnné IP44 s piktogramem 4 ks					
Kabely a vodiče					
kabel CYKY 5x25mm2 0 m					
kabel CYKY 4x10mm2 3 m					
kabel CYKY 5x4mm2 25 m					
kabel CYKY 5x2,5mm2 15 m					
kabel CYKY 3x2,5mm2 328 m					
kabel CYKY 5x1,5mm2 52 m					
kabel CYKY 4x1,5mm2 0 m					
kabel CYKY 3x1,5mm2 284 m					
kabel CYKY 2x1,5mm2 20 m					
vodič CY 16mm2 0 m					
vodič CY 10mm2 3 m					
zásuvka STA 2 m					
vodič CY 4 zž 30 m					
šňůra - HO5VV-F 5x2,5mm2 (pohyblivé připojení el.sporáku) 3 m					
kabel JYTY 2x1,5mm2 (připojení bytového termostatu ke kotli) 25 m					
kabel TV rozvodů (přivedený z půdního prostoru) 36 m					
Ostatní práce					
Zapojení a provozování zařízení na vývodech : el.ohřev, 2 ks					
Revize 12 hod					